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Bekreftet av representant for selskapet: Morten Alexander Evensen
Dato for fastsettelse av arsregnskapet: 17.03.2021

Grunnlag for avgivelse
Ar 2020: Arsregnskap exr elektronisk innlevert.
Ar 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert arsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at arsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret
er undertegnet. Kontrollen pa at dette er utfert ligger hos revisor/enhetens
overste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet

for innsending av arsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at
arsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.
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Organigasjonsnr: 975 926 494
STIFTELSEN ASTA

RESULTATREGNSKAP

Belep i: NOK Note 2020 2019
RESULTATREGNSKAP

Inntekter

Inntekt oppdragsordning 5 27 013 687 33 065 398
Annen inntekt 7 568 9297 & 712 445
Tilskudd 6 1 346 456 1 185 000
Sum inntekter 35 929 139 40 962 843
Kostnader

Varekostnad og

fremmedvtelser 8 529 327 9 513 331
Lennskostnad 7 24 159 393 22 932 435

Avskrivning av
driftesmidler og

1mmaterielle eiliendeler 1, 2 1 253 915 1 980 000
Annen driftskostnad 7 3 834 134 3 455 710
Sum keoztnader 37 776 769 37 881 4777
Driftsrezultat -1 847 629 3 081l 366
Finanzinntekter og

finanskosztnader

Annen finansinntekt 2 229 3 937
Sum finansgsinntekter 2 229 3 937
Annen finanskostnad 8 428 4 807
Sum finanskostnader 8 428 4 807
Netto finans -6 198 -870
Ordinsert resultat fer

askattekoztnad -1 853 828 3 080 496
Skattekostnad pa ordinert

resultat 8 -387 774 700 703
Ordinzrt resultat etter

skattekoztnad -1 466 (054 2 379 793
Arsresultat 4 -1 466 054 2 379 793
Arsresultat etter

minoritetsinteresser -1 466 054 2 379 7903
Totalrezsultat -1 466 (054 2 379 793
Overferinger og

dizponeringer

Avsatt til annen

egenkapital 2 379 793
Overfert fra annen

egenkapital -1 466 054
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Sum overfsringer og
disponeringer 4 -1 466 054 2 379 793
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Organigasjonsnr: 975 926 494
STIFTELSEN ASTA

BALANSE

Belep i: NOK Note 2020 2019

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler
ITmmaterielle eiendeler

Forskning og utvikling 5 320 000 3 450 000
Sum immaterielle eilendeler 1 5 320 000 3 450 000
Varige driftsmidler

Driftslessre, inventar o.

a. utstvr 578 843

Sum varige driftsmidler 2 578 843

Sum anleggsmidler 5 898 843 3 450 000
Omlepsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringexr 2 808 610 2 593 44¢9
Andre kortsiktige

fordringer 8 1 836 410 1 285 042
Sum fordringer 4 645 020 3 878 491
Bankinnszkudd, kontanter

og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.

1. 3 & 735 507 12 815 073
Sum bankinnskudd,

kontanter og lignende 6 735 507 12 815 073
Sum omlepsmidler 11 380 528 16 693 564
SUM EIENDELER 17 279 371 20 143 564
BALANSE - EGENKAPITAL OG

GJELD

Egenkapital

Innzkutt egenkapital

Grunnkapital 200 000 200 000
Sum innskutt egenkapital 200 000 200 000
Opptjent egenkapital

Annen egenkapital 7 785 571 O 251 625
Sum opptjent egenkapital 7 785 571 9 251 625
Sum egenkapital 4 7 985 571 9 451 625

Gjeld
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Langsiktig gjeld
Utsatt skatt

Sum avsetninger for
forpliktelzer

Annen langsiktig gjeld

Sum langsiktig gjeld

Korteiktig gjeld
Leverandergjeld

Betalbar skatt

Skvldig offentlige avgifter
Annen kortsiktig gjeld

Sum kortsiktig gjeld

Sum gjeld

SUM EGENKAPITAL OG GJELD

Utskriftsdato 25.08.2021
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Organigasjonsnr: 975 926 494
STIFTELSEN ASTA

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall arsverk i regnskapsaret

Virkzomheten har hatt felgende antall arsverk:
38.00



Arsregnskap

2020

Stiftelsen ASTA

Org.nr.:975 926 494



Resultatregnskap

Stiftelsen ASTA
Driftsinntekter og driftskostnader Note
Inntekt oppdragsordning 5

Annen inntekt
Tilskudd 6
Sum driftsinntekter

Varekostnad og fremmedytelser

Lennskostnad 7
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler 1, 2
Annen driftskostnad 7

Sum driftskostnader

Driftsresultat

Finansinntekter og finanskostnader
Annen finansinntekt

Annen finanskostnad
Resultat av finansposter

Ordinasrt resultat fer skattekostnad
Skattekostnad pa ordineert resultat 8
Ordinaart resultat

Arsresultat 4

Overferinger
Avsatt til annen egenkapital

Qverfert fra annen egenkapital
Sum overfaringer 4

2020

27 013 687
f 568 997
1 346 456

35 929 139

2019

33 065 398
6712 445
1 185 000

8 529 327
24 159 393
1253 915
3 834 134

40 962 843

37 776 769

9 513 331
22 932 435
1980 000
3455 710

37 881 477

-1 847 629

2 229
8 428

3 081 366

-6 198

3 937
4 807

-1 853 828
-387 774

-870

-1 466 054

3 080 496
700 703

2379793

-1 466 054

0
1466 054

2379793

-1 466 054

2379793
0

2379793




Balanse

Stiftelsen ASTA

Eiendeler

Anleggsmidler
Immaterielle eiendeler
Forskning og utvikling

Sum immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler
Driftslgsgre, inventar o.a. utstyr

Sum varige driftsmidler
Sum anleggsmidler

Omlgpsmidler
Fordringer
Kundefordringer

Andre Kortsiktige fordringer
Sum fordringer

Bankinnskudd, kontanter o.l.
Sum omlagpsmidler

Sum eiendeler

Note

2020

2 320 000

5 320 000

2019

3 450 000

578 843

3 450 000

578 843

0

5 898 843

0

2 808 610
1836 410

3 450 000

4 645 020

2 593 449
1285 042

6 735 507

3 878 491

11 380 528

12 815073

16 693 564

17 279 371

20 143 564




Balanse

Stiftelsen ASTA

Egenkapital og gjeld

Innskutt egenkapital
Grunnkapital

Sum innskutt egenkapital

Opptjent egenkapital
Annen egenkapital
Sum opptjent egenkapital

Sum egenkapital

Gjeld
Utsatt skatt

Kortsiktig gjeld
Leverandergjeld
Betalbar skatt

Skyldig offentlige avgifter
Annen Kortsiktig gjeld
Sum kortsiktig gjeld

Sum gjeld

Sum egenkapital og gjeld

Atle Skjekkeland
Styreleder

Morten Alexander Evensen
daglig leder

Note

Oslo, 17.03.2021
Styret i Stiftelsen ASTA

Wenche Risdal Lund
Nestleder

Lars Kogstad Brodal
styremedlem

2020 2019
200 000 200 000
200 000 200 000
{785 571 9251625
7 785 571 9 251 625
7 985 571 9 451 625
15677 0
2 809 011 2 890 330
10 484 700 703
2 281 581 3 182 321
4177047 3 918 585
9278 123 10 691 939
9 293 800 10 691 939
17 279 371 20 143 564
Lewi Nordby

styremedlem

Unn Elisabeth Huse
styremedlem



Noter 2020
Stiftelsen Asta

Regnskapsprinsipper

Arsregnskapet er satt opp 1 samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for
sma foretak. Felgende regnskapsprinsipper er anvendt:

Driftsinntekter
Inntekter fra salg av varer og tjenester resultatferes nar levering har funnet sted og det
vesentligste av risiko og avkastning er overfort.

Skatt

Skattekostnaden 1 resultatregnskapet omfatter bade periodens betalbare skatt og endring 1

utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % pa grunnlag av de midlertidige forskjeller som
eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til
fremfering ved utgangen av regnskapsaret . Skatteskende og skattereduserende midlertidige
forskjeller som reverserer eller kan reversere 1 samme periode er utlignet og nettofort.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omlepsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett ar etter
balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretslepet. @vrige poster er klassifisert som
anleggsmidler/langsiktig gjeld.

Omlepsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verd..
Kortsiktig gjeld balanseferes til nominelt belap pa opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart belep ved verdifall som vare
forventes ikke a forbigaende. Gjenvinnbart belep er det hayeste av netto salgsverd: og verd:i 1 bruk.
Langsiktig gjeld balanseferes til nominelt belep pa etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppferes til palydende etter fradrag for avsetning til forventet
tap. Avsetning til tap gjeres pa grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene,

og en uspesifisert avsetning for 4 dekke antatt tap.

Pensjonsmidler og pensjonsforpliktelser
Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balansefert. Stiftelsen har sikret sine
pensjonsforpliktelser gjennom forsikringsavtale med Nordea Liv AS.

Periodens pensjonskostnader inngar 1 posten lennskostnader 1 resultatregnskap.

Valuta
Pengeposter 1 valuta omregnes til balansedagens kurs.

Endring av regnskapsprinsipp
Det har ikke vart noen endring 1 regnskapsprinsipp



Noter 2020

Stiftelsen Asta

Note 1 Forskning og utvikling

Utvikling Sum
Anskaffelseskost pr 01.01. G 150 000 G 150 000
Tilgang 3 000 000 3 000 000
Avgang - -
Anskaffelseskost pr 31.12. 12 150000 12 150 000
Akkumulerte avskrivninger pr 31.12. 6 830 000 6 830 000
Akkumulerte nedskrivninger pr 31.12. - -
Balansefort verd: pr. 31.12. 5320000 5 320 000
Arets avskrivninger 1 130000 1 130 000

Arets nedskrivninger

Utvikling av programvare avskrives over forventet ekonomisk levetid som er begrenset til 5 ar.

Note 2 Varige driftsmidler

Maskiner Inventar Totalt
Anskaffelseskost pr 01.01. - - -
Tilgang 546 238 156 520 702 758
Avgang - - -
Anskaftfelseskost pr 31.12. 546 238 156 520 702 758
Akkumulerte avskrivninger pr 31.12. 123 G815 - 123 615
Akkumulerte nedskrivninger pr 31.12. - - -
Balansefort verd: pr. 31.12. 422 323 156 520 578 843
Arets avskrivninger 123 615 - 123 915
Arets nedskrivninger - - -
Avskrivningsplan 3ar 5ar

Arets anskaffede inventar var ikke tatt i bruk pr 31.12.2020, og avskrivningene har ikke startet ved arsslutt.

Note 3 Bundne midler, bankinnskudd

Av selskapets bankinnskudd utgjer bundet skattetrekksinnskudd kr 857 761.

Note 4 Egenkapital

Grunnkapital Annen EK Sum
Pr. 01.01. 200 000 9251625 9451 625
Arets resultat -1 466 054 -1 466 054
Pr. 31.12. 200 000 77785571 7 985571



Noter 2020
Stiftelsen Asta

Note 5 Periodieringsfeil inntekter tidligere ar

Det ble ved gjennomgang av arsoppgjeret 2020 avdekket at det ved en feil ble inntektsfort
kr 1 500 000 for mye 1 2019. Belopet var fakturert, men arbeidet ble utfert 1 2020 og avsluttes 1 2021.

Med tanke pa vesentlighet og praktiske hensyn, har ikke stiftelsen utarbeidet nytt arsregnskap

for 2019. Inntekten pa kr 1 500 000 ble derfor reversert 1 2020, og vises da som kr 1 500 000 lavere
omsetning enn reelt.

Ved arrslutt ble kr 807 000 av fakturert belep inntektsfort, og resterende arbeid t1l en verdi
av kr 693 000 star oppfert pa regnskapslinja Annen kortsiktig gjeld 1 balansen.

Note 6 Tilskndd

Stiftelsen har mottatt felgende tilskudd: 2020 2019
Driftstilskudd fra Kulturdepartementet 1215 000 1 185 000
Kompensasjonsordning 1 ifm Covid-pandemien 131 456 -

Sum 1 346 456 1 185 000

De offentlige tilskuddene er behandlet pa regnskapslinjen "Tilskudd" 1 resultatregnskapet.

Note 7 Lannskostnader, antall ansatte, godtgjerelser, lan

Stiftelsen har 1 regnskapsaret produsert 1 gjennomsnitt ca 38 arsverk fordelt pa 39 ansettelsesforhold

ved arsslutt.

Lennskostnader 2020 2019
Lenn 18 847 319 17266318
Arbeidsgiveravgift 2 822 356 2751297
Pensjonskostnader 2 274 965 2 369 564
Andre lennsrelaterte ytelser 214 753 545 257
Sum 24 159 393 22 932 435
Ytelser til ledende personer Daglig leder Styret
Lenn 1 050 000 157 750
Bonus 0 0
Pensjonsforsikring 140 985 0
Annen godtgjerelse 13 247 0
Sum 1204 232 157 750
Godtgjerelse til revisor 2020 2019
Lovpalagt revisjon 70 925 62 200
Andre tjenester 14 450 23 800

Det er ikke inngatt noen avtaler med daglig leder eller styrets leder om forpliktelser for stiftelsen
etter oppher av stilling eller vervet. Daglig leder og styrets leder har ikke sluttvederlagsavtale utover
vanlig oppsigelsestid. Daglig leder har pensjonsopptjening 1 selskapets innskuddsordning.

Stiftelsen har en pensjonsordning som oppfyller kravene 1 lov om obligatorisk tjenesteordning.

Det er 39 personer innmeldt 1 ordningen hvor av 17 personer har ytelsesbasert ordning.
Premiefondet utgjorde kr. 27 421 og innskuddsfondet utgjorde kr. 66 913 per 31.12.2020.



Noter 2020
Stiftelsen Asta

Note 8 Skatt

2020 2019
Betalbar skatt 10 484 700 703
Endring 1 bokfert utsatt skatt 15 677 -
Skattekostnad pa ordinzert resultat 26 162 700 703
Beregning av arets skattegrunnlag, betalbar skatt:
Resultat for skattekostnad -1 853 828 3 080496
Permanente forskjeller 43 567 38 329
Endring 1 mudlertidige forskjeller -71 261 -
Anvendt skattemessig underskudd - -
Arets skattegrunnlag -1 881 522 3118 825
Betalbar skatt 22 % pa arets resultat’™) -413 935 686 142
Formueskatt 10 484 14 561
Betalbar skatt 1 balansen 10 484 700 703

") Stiftelsen er i posisjon til a tilbakefore skattemessig underskudd mot fjorarets overskudd.
Tilbakefaringen er regnskapsmessig medtatt "annen kortsiktig fordring" 1 balansen.

Oversikt over midlertidige forskjeller, grunnlag utsatt skatt:

2020 2019 Endring
Skattegkende forskjeller 71 261 - 71 261
Skattereduserende forskjeller - - -
Sum 71 261 - 71 261
Utsatt skatteforpliktelse/-fordel 15 677 - 15677

Alle midlertidige forskjeller kan utlignes og dette er gjennomfert 1 beregning av utsatt skattefordel.

Note 9 Hendelser etter balansedagen

Styret er kke kjent med hendelser etter balansedagen som har regnskapsmessig konsekvens
for regnskapsaret 2020. Pa tidspunkt for regnskapsavleggelsen kan styret ikke vare sikker
pa hvordan felgene av koronapandemien vil pavirke regnskapet for 2021.



INSTGNIS

Til styret i Stiftelsen Asta

Uavhengig revisors beretning

Uttalelse om revisjonen av arsregnskapet

Konklusjon

Vi har revidert Stiftelsen Astas arsregnskap som viser et underskudd pa NOK 1 466 054. Arsregnskapet
bestar av balanse per 31. desember 2020, resultatregnskap for regnskapsaret avsluttet per denne
datoen og noter til arsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter var mening er det medfalgende arsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et
rettvisende bilde av stiftelsens finansielle stilling per 31. desember 2020, og av dets resultater og
kontantstrammer for regnskapsaret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler
og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomfart revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder de
internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene}. Vare oppgaver og
plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av
arsregnskapet. Vi er uavhengige av stiftelsen slik det kreves i lov og forskrift, og har overholdt vare
gvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter var oppfatning er innhentet revisjonsbevis
tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for var konklusjon.

Styret og daglig leders ansvar for arsregnskapet

Styret og daglig leder er ansvarlig for a utarbeide arsregnskapet i samsvar med lov og forskrifter,
herunder for at det gir et rettvisende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk
i Norge. Ledelsen er ogsa ansvarlig for slik intern kontroll som den finner ngdvendig for a kunne
utarbeide et arsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som fglge av misligheter
eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av arsregnskapet ma ledelsen ta standpunkt til stiftelsens evne til fortsatt drift og
opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn
for arsregnskapet sa lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av arsregnskapet

Vart mal er a oppna betryggende sikkerhet for at arsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig
feilinformasjon, verken som faglge av misligheter eller utilsiktede feil, og a avgi en revisjonsberetning
som inneholder var konklusjon. Betryggende sikkerhet er en hgy grad av sikkerhet, men ingen garanti
for at en revisjon utfart i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene,
alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppsta som fglge av
misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller
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INSTGNIS

samlet med rimelighet kan forventes a pavirke gkonomiske beslutninger som brukerne foretar basert pa
arsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til
revisorforeningen.no/revisjonsberetninger.

Uttalelse om andre lovmessige krav

Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert pa var revisjon av arsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet
nadvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000

« Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell
informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til a sarge for ordentlig og oversiktlig registrering
og dokumentasjon av stiftelsens regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokfagringsskikk i
Norge.

Konklusjon om forvaltning

Basert pa var revisjon av arsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet
ngdvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE} 3000
«Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell
informasjon», mener vi at stiftelsen er forvaltet i samsvar med lov, stiftelsens formal og vedtektene for
@Vrig.

Oslo, 17. mars 2021
Insignis AS

DE} el
Anders D. Barresen
statsautorisert revisor
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